ATOS PUBLICADOS - ANO I - EDIÇÃO 187 - 05 DE DEZEMBRO DE 2025 001
IDENTIFICADOR DA SEÇÃO: B5E86839D92660

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO MUNICIPAL - DOEM
PROVA OFICIAL DOS ATOS MUNICIPAL - LEI 12.527 DE 18 DE NOVEMBRO DE 2011

ESTADO DO PIAUÍ

PREFEITURA MUNICIPAL DE JACOBINA DO PIAUÍ – PI

CNPJ: 41.522.368/0001-05

PRAÇA ESTÁCIO DE ALMEIDA, Nº 20 – CENTRO

CEP: 64.755-000 - JACOBINA DO PIAUÍ

EXTRATO PARA PUBLICAÇÃO

PROCESSO ADMINISTRATIVO N°: 087/2025 – PMJ

INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO N°: 015/2025

CONTRATO ADMINISTRATIVO N°: 097/2025

CONTRATANTE: PREFEITURA/SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

CONTRATADO: INGLÊS FACIL EXPRESS LTDA, CNPJ N° 04.710.655/0001-

04.

OBJETO: Implementação do “Processo de Alfabetização e Reconhecimento

Fonético em Inglês”, utilizando o processo neurolinguístico de aprendizado por

meio da “métrica de sons”. O método inclui material didático exclusivo, como a

"Tabelinha do Inglês", e é direcionado aos alunos do município de Jacobina do

Piauí – PI.

FUNDAMENTO LEGAL: ART. 74, INCISO I, DA LEI N° 14.133/21

VALOR: 201.150,00 (DUZENTOS E UM MIL CENTO E CINQUENTA REAIS)

VIGENCIA: 36 (trinta e seis) meses, a partir da assinatura do contrato.

FONTE DOS RECURSOS: FUNDEB, FME e outros

DATA DA ASSINATURA: 19/11/2025

VANDERLEI

RAIMUNDO DE

Assinado de forma digital

por VANDERLEI RAIMUNDO

DE CARVALHO:74717910397

Dados: 2025.11.19 11:29:29

10397 -03'00'

Vanderlei Raimundo de Carvalho
Prefeito Municipal

CARVALHO:747179